2026 年２月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社トゥエンティーフォーセブンホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    松 木  大 輔

 (コード番号：7074 東証グロース)

問合せ先 取締役コーポレート本部長   石 村  元 希

 (Tel. 03-6863-0140)

非上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等である、NOVA ホールディングス株式会社の 2025 年 11 月期（2024 年 12 月

1 日～2025 年 11 月 30 日）の決算が確定しましたので、下記の通りお知らせします。

記

１．親会社等の概要

（１）名称           NOVA ホールディングス株式会社

（２）所在地          東京都品川区東品川二丁目３番 12 号

（３）代表者の役職・氏名    代表取締役社長 稲吉 正樹

（４）事業内容         英会話スクール、学習塾等の教育産業の直営及びフランチャイズ

チェーンシステムによるフランチャイズ店舗の運営、こども向け

スクール及び保育園の運営、出版、スポーツチーム運営等

（５）資本金          80 百万円

２．当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

（１） 所有者別状況（2025 年 11月 30 日現在）

区分

株式の状況
単元未満

株式の

状況
政府及び地

方公共団体

金融

機関

証券

会社

その他

の法人

外国法人等 個人

その他※1
計

個人以外 個人

株主数（人）  －  －  －  3  －  －  23  26  －

所有株式数

（株）
 －  －  － 78,322   －  － 35,027 113,349  －

所有株式数の

割合（％）※２
 －  －  － 98.86   －  － 1.14 100.00  －

※１ 自己名義株式数 34,124 株は「個人・その他」の所有者区分に含まれております。

※２ 所有株式数の割合（％）は、自己名義株式数を除いた議決権比率を記載しております。

（２） 大株主の状況（2025 年 11月 30 日現在）

氏名または名称 住所
所有株式

数（株）

発行済株式総数に

対する所有株式数

の割合（％）※

いなよしキャピタルパ

ートナーズ株式会社
東京都品川区東品川二丁目３番 12 号  62,418 78.79

株式会社岩谷企画 愛知県名古屋市中村区名駅４丁目６番 17 号 15,878 20.04

合 計 ―  78,296 98.83

※ 議決権比率を記載しております。

（３）役員の状況（2026 年２月 27 日現在）

役職名 氏名 生年月日 略歴

所有株

式数

（株）

代  表

取締役
稲吉 正樹 1969年 7 月 3日生

2003 年６月

2015 年５月

2017 年９月

2024 年７月

2025 年６月

㈱ｼﾞｰ･ｴﾃﾞｭｹｰｼｮﾝ（現 NOVA ホー

ルディングス㈱）設立

代表取締役社長（現任）

いなよしキャピタルパートナー

ズ㈱設立 代表取締役（現任）

ｻﾝｼｬｲﾝﾋﾞﾙ㈱（現㈱トゥエンティ

ーフォーセブン北海道）

代表取締役（現任）

当社 代表取締役会長（現任）

㈱トゥエンティーフォーセブン

代表取締役会長（現任）

－

取締役 小野 尚 1965 年１月 11 日生
2014 年 7 月 ㈱NOVA ホールディングス

専務取締役（現任）
107

取締役 伊藤 幸子 1978 年３月 29 日生
2014 年 7 月 ㈱NOVA ホールディングス

専務取締役（現任）
104

取締役 隈井 恭子 1976 年８月８日生

2019 年 3 月

2025 年 11 月

㈱NOVA ホールディングス

専務取締役

㈱NOVA ホールディングス

常務取締役（現任）

85

取締役 松木 大輔 1973 年７月４日生

2019 年 3 月

2024 年 10 月

2025 年６月

㈱NOVA ホールディングス

常務取締役（現任）

当社 代表取締役社長（現任）

㈱トゥエンティーフォーセブン

代表取締役社長（現任）

27

取締役 太田 秀司 1973年 11月 29 日生
2024 年 4 月 ㈱NOVA ホールディングス

常務取締役（現任） 17

取締役 岩谷 温 1952 年６月 25 日生
2018 年 7 月 ㈱NOVA ホールディングス

取締役（相談役）（現任）
－

取締役 岩谷 麻弥子 1953 年２月 11 日生
2012 年 10 月 ㈱NOVA ホールディングス

取締役（現任）
－

取締役 クレアナイト 1974年 11月４日生
2011 年 10 月 ㈱NOVA ホールディングス

取締役（現任）
70

取締役 堀内 勇太 1988年 10月 24 日生
2021 年 7 月 ㈱NOVA ホールディングス

取締役（現任）
13

取締役 中野 重子 1983 年１月 26 日生
2021 年 7 月 ㈱NOVA ホールディングス

取締役（現任）
26

取締役 夏目 菜美子 1982 年４月６日生
2020 年 12 月 ㈱NOVA ホールディングス

取締役（現任）
49

取締役 笹井 由佳 1984年 12月９日生

2025 年６月

2025 年 12 月

2026 年２月

㈱トゥエンティーフォーセブン

エージェント

代表取締役（現任）

㈱NOVA ホールディングス

取締役（現任）

当社 取締役副社長（現任）

－

取締役 笠原 翠 1988年 11月 11 日生
2025 年 12 月 ㈱NOVA ホールディングス

取締役（現任）
３

３．当該親会社等の財務諸表

貸 借 対 照 表

（2025 年 11 月 30 日現在）

（単位：千円）

資産の部  負債及び純資産の部

科目 金額 科目 金額

流動資産 2,787,142 流動負債 3,699,574

 現金・預金 2,279,735  短期借入金 100,000

 商品 2,429  未払金 1,452,440

 未収入金 428,052  前受金 1,899,109

 前払費用 78,552  預り金 40,723

 その他 937  未払法人税等 86,531

 貸倒引当金 △2,565  賞与引当金 52,893

固定資産 8,568,376  その他 67,876

（有形固定資産） 2,228,219 固定負債 5,046,161

 建物 1,775,881  社債 360,000

 構築物 67,059  長期借入金 2,584,034

 車両運搬具 146,508  関係会社長期借入金 1,721,082

 工具器具備品 220,482  その他 381,045

 土地 703,770

 建設仮勘定 305,065 負債合計 8,745,735

 減価償却累計額 △989,794 株主資本 2,609,783

 減損損失累計額 △754  資本金 80,000

（無形固定資産）  33,769  資本剰余金  483,804

 借地権 11,256  資本準備金 478,791

 ソフトウェア 14,165  その他資本剰余金 5,012

  その他 8,346  利益剰余金  2,661,174

（投資その他の資産） 6,306,387  繰越利益剰余金 2,661,174

 投資有価証券 62,856  自己株式  △615,196

 出資金 4,792,335

 長期貸付金 727,441

 関係会社長期貸付金 153,445

 その他 574,673

 貸倒引当金 △4,364 純資産合計 2,609,783

資産合計 11,355,519 負債・純資産合計 11,355,519

（注）金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

自 2024 年 12 月 1 日

至 2025 年 11 月 30 日

                           （単位：千円）

科目 金額

売上高  6,930,221

売上原価  977,005

 売上総利益  5,953,215

販売費及び一般管理費  5,561,982

 営業利益  391,233

営業外収益

 受取利息及び配当金
50,478

 雑収入 46,843

 その他営業外収益 35,092 132,415

営業外費用

 支払利息 81,751

 雑損失 22,371

 その他営業外費用 8,675 112,797

 経常利益  410,851

特別利益

 受取子会社配当 577,300

 投資有価証券評価益 46,018

 その他特別利益 23,933 647,252

特別損失

 債権放棄損 111,827

 投資有価証券売却損 119,200

 その他特別損失 100,721 331,749

 税引前当期純利益  726,353

 法人税、住民税及び事業税 127,669

 当期純利益  598,683

（注）金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。